- -

-

crir

18/07/2022 08:14 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO 1)0 CEARÁ
PREFI'ITLJRA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DL ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO 1* LICITAÇÃO - GM-PEO13/2022

.
ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna
público que a partir das 12:00h do dia 18 de julho de 2022
estará disponível o Cadastrarncnto das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PE013/2022, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 29 DE JULHO DE 2022 das 08:30 às 09:00h.
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 29 DE JULHO DE 2022
às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser
adquirido tios dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário
local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE,
através do site ps://bIl.org > (local de realização do
pregão), <IUt pLLiicitaeocs.tce.ee.gov.br ou
<www.novai*ussas.ce.gov.bt-/Iieitacao.lifip>.

Nova Russas, 15/07/2022.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identfflcador:27360906

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 18/07/2022. Edição 2999
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariornunicipal.coni.br/aprece/  .

utps://w.vw.diariomunicipal.com.br,aprece/materia/27360906/O3ANYolqvpE9znU84NMYJKJ 15jKcLwLWiMIqQXQq2XE868yQ5j2e8iseiEWed4e... 1/1

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Llnk direto
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=833

-

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO13/2022 - TIPO: MENOR PREÇO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a
partir das 12:0011 do dia 18 de julho de 2022 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGAO ELETRONICO N° GM-PEO13/2022, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29 DE JULHO DE 2022 das 08:30 às
09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 29 DE JULHO DE 2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco.
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bII.org.br/> (local de realização do pregão),
<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 15/07/2022.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - Pregoeira

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 18/07/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO — AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PEOI3/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id833.

Nova Russas/Ce, 18 de Julho de 2022.

José Nonato Braga Rolim
Secretário Municipal de Administração e Finanças.

aLicitacao Página(s) 1 de 1

h; o)

<leI

&

e.

8 b o

MIEM

-

..

-

-
1

z ._Q
O.

83 22 Ws N~,-IN?
CK HH 1

8 '2 I IH

4 twO

C 'C
00

_. ri
'9 e9tO'3 e-
e'

O.-o'

C

-

no 4

CL

E

2.
SI

e

e'UJ

9220 >

LU 'O

Ce'

-

, -
O a

•' -!
-

uz
.1!

ZuJ

.g
-* -

2 -

. g

'

E

II 5,3a.•-ø.

o
a,-  S a * SI

434.4,E, :

9.   I1ft
u g

-

e..

4- .•I-J 0'0 2
e , - e' • 01 -.1
e' v_ A  e
e' = -i >.<».-z

Ie

MI IS O O

.29Ï  Do OU
-8 t

&w  ->
teO e'U

- Z5_ 0 ee.

-2 g>-
. 2

' -

C O
oca E .0 0q
9%

Já-

os
 --

l.

: - - -

2

-
O

- -

-i -

a;

' ! -1

fr

o

Nx e  ."3  o -- W -
e e ...

e

2 ., 1)

>0 Ioli
WP

IT

-

o

2 e e

qc e'
-

LI

OW.

'e O e' e
E

N

p e'

o 'v ei e n

çj

UJ
U

e

o

o

2 '

o

e O -
'00 e
e e e 1' '0
o

Q
E e ,nUi
O
E '9

Ru

.0<

'

U

OU

D
, . .

e E
'-o

E o

23  é

9 ea.

-.5

É.

o
o

o

E '

e e

QO O •'5O '

e
• g- -HUM O)-.-

QC)

e 0<

>c12 Õ 0 .W>E 0
o Eo

o2 e2  e

Ee

2 CL
1

e' M 4I

E -I
1:13

!-2

E e

cz Lu jee'E

O - 'Z Lu
e'o .50

tu O. 9.0 9.LL tu 'o & LI. E

O

à-
8 -'
OE$e e"0
'-'

•-Z 0

o' '<

- 'E O o
Q. 5

• — uJ 2(E o
e O E

e90 c< 09 e
0-

3-° .#
•E'90 (O''oe''o

e '
e .
' —

,05

e,  'o

'LI 'o o so -O
'

.5

'
2 .E

e' E e'

-
Se
uZ.e - E'oa e > C

o 'e'-.0 ('4riO
'o . e -

e

.'- < L).l

Os

:

H!HhI1

- - 'Ove.4

•

sã lu

' " _U_

£iII1:
.IJ

A.

:h

• L

LU UI
(LL0

o
>e

o
CLZW

O.:

Lu<

O
u.

a

.